муниципальное общеобразовательное учреждение
Песоченская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

09.03.2023г. NQ01-02/14-02

Об утверждении
Порядка предоставления услуги
«Прием заявлений о зачислении
в муниципальные общеобразовательные
организации Рыбинского муниципального
района Ярославской области, реализующие
программы общего образования»
общеобразовательной организацией Рыбинского
муниципального района
Ярославской области МОУ Песоченскую СОШ

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской области от 12.08.2022 NQ
37-нп «Об утверждении Порядка предоставления услуги «Прием заявлений о зачислении в
государственные и муниципальные образовательные организации Ярославской области,
реаЛИТУЮЩllепрограммы общего образования», приказа Управления образования Рыбинского
J\lУ1fицнпальногорайона от 03.03.2023 NQ32-01-04/61 «Об утверждении типового Порядка»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа NQ01-02/49-07 от 11.09.2020г. «Об утверждении Правил приема
граждан обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в МОУ Песоченская ~ОШ»

2. Утвердить Порядок предоставления услуги «Прием заявлений о зачислении в
муниципальные образовательные организации Рыбинского муниципального района
Ярославской области, реализующие программы общего образования»
общеобразовательной организацией Рыбинского муниципального района Ярославской
области МОУ Песоченской СОШ (далее - типовой Порядок).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить настоящий приказ на сайте МОУ Песоченской СОШ.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы С.А. Сенченко